Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
Acumulação de Funções                                                                                |PS.01-IM.26.03

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Amarante

1. Requerente

Nome   N.º Mecanográfico

Unidade Orgânica      Carreira/categoria

2. Exposição do Pedido

Vem junto de V. Ex.ª requerer autorização para a Acumulação de Funções, nos seguintes termos:

1. Designação da Atividade a Acumular:

2. Caracterização das funções a acumular:

a) Acumulação com outras funções públicas  (Apresentar justificação do manifesto interesse público)

b) Acumulação com  funções ou atividades privadas

3. Natureza das Funções a Acumular:

a) Autónoma

b) Subordinada

4 . Local ou Área Geográfica de exercício da atividade a acumular:

5. Horário praticado na CMA: das    às

6. Horário a praticar na função ou atividade a acumular:

a) Pós laboral     das    às

b) Fim de semana    das    às

c) Recurso a Férias   das    às

7. Período da acumulação funções:

a) data de Início:

Nota: O Despacho autorizador que vier a recair sobre este pedido, terá duração máxima de 1 ano, pelo que findo este

prazo deverá formular novo pedido.

8. Remuneração a auferir:

a) Fixa     Valor :    euros

b) Variável   Valor Estimado :    euros

c) Sem Remuneração

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
Acumulação de Funções                                                                                |PS.01-IM.26.03

9. Tipo de Vínculo:

a) Prestação de Serviços

b) Contrato de Trabalho

c) Outro(s)

10. Entidade onde vai exercer a função ou atividade a acumular(indicar de forma nominativa todas as entidades,

respetivo NIF, domicilio ou sede):

11. Descrição das tarefas a exercer:

12. Destinatários das tarefas:

13.Razão da Inexistência de incompatibilidade com as funções públicas a acumular:

14.Razão por que não provoca prejuízo para o interesse público

Enviar Dados

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
Acumulação de Funções                                                                                |PS.01-IM.26.03

15. Fundamentação da Inexistência de conflito entre as funções na CMA e as funções a acumular:

16. Existência de pedidos de Acumulação de funções, em anos anteriores:

Sim

Não

17.Outras informações consideradas relevantes para a apreciação do pedido:

18. Declarações:

a) Comprometo-me a cessar imediatamente a  atividade a acumular em caso de ocorrência superveniente de conflito;

b) Declaro, sob compromisso de honra, que as informações constantes deste requerimento correspondem à verdade;

c) Cumprirei o prescrito na legislação e normas regulamentares vigentes quanto ao regime de acumulação de funções.

Espera de V. Ex.ª Deferimento,

Amarante,  O/A Requerente*: ____________________________ / Fdoc Nº

                         * Assinatura apenas necessária quando não submetido pelo próprio através da sua área funcional do FutureDoc

	Nome:
	UO:
	X1:
	X4: Off
	X5: Off
	X8:
	X9:
	X10:
	X11: Off
	X14: Off
	X17: Off
	X12:
	X13:
	X15:
	X16:
	X18:
	X19:
	X20:
	X21: Off
	X22:
	X25: Off
	X23: Off
	X24:
	X3:
	X7: Off
	X6: Off
	X2:
	BTNSUBMIT:
	X26: Off
	X27: Off
	X28: Off
	X29:
	X30:
	X31:
	X32:
	X33:
	X34:
	XUSERLOGIN:
	XASSUNTOCOD:
	XTEMPLATECOD:
	XTEMPLATEDATA:
	X36: Off
	X37: Off
	X35:
	X38:
	Data:
	X13_2:
	XUSERLOGIN_2:
	XASSUNTOCOD_2:
	XTEMPLATECOD_2:
	XTEMPLATEDATA_2: